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Biegły Sądowy przy Sądzie Okręgowym w Bydgoszczy. Doświadczony pracownik służby bhp. Pełnił zadania 
tej służby w przemyśle metalowym, meblarskim, obróbki szkła, rolnictwie, służbie zdrowia oraz oświacie. 
Mgr pedagogiki pracy w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy, absolwent studiów podyplomowych 
o kierunku bezpieczeństwo i higiena pracy w Wyższej Szkole Gospodarki w Bydgoszczy. Ukończył kurs In-
spektorów Ochrony PPOŻ. Specjalizuje się w zagadnieniach: wypadków przy pracy, substancjach chemicz-
nych i czynnikach biologicznych na stanowiskach pracy, bezpieczeństwa pracy w budownictwie i placówkach 
medycznych, odszkodowań z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych, bhp osób zatrudnionych 
pozbawionych wolności.

Procedury bezpieczeństwa i higieny pracy powinny być wdrożone w każdej firmie, nieza-
leżnie od branży, jest to usankcjonowane przepisami dyrektywy unijnej 89/391/EWG. 
W przypadku placówek medycznych procedury bhp to rzecz konieczna. Jednak ich opra-
cowanie może stanowić wyzwanie, nawet dla doświadczonego pracownika służby bhp. 
Rodzą się pytania, czego takie procedury w  podmiotach leczniczych powinny dotyczyć? 
Co powinny zawierać? Na co zwrócić szczególną uwagę? Odpowiedzi na te pytania znaj-
dziesz w tej właśnie publikacji: „Procedury bhp w podmiotach leczniczych. Przykładowe 
wzory procedur z wprowadzeniem”. Zawiera ona 25 przykładowych procedur bhp najczę-
ściej opracowywanych dla podmiotów leczniczych. Książka ta wychodzi naprzeciw wyma-
ganym dokumentom, które muszą zostać dostosowane do konkretnej placówki ochrony 
zdrowia i na bieżąco aktualizowane. 
W publikacji: „Procedury bhp w podmiotach leczniczych. Przykładowe wzory procedur 
z wprowadzeniem” znajdziesz m.in. procedurę:
•   ozonowania pomieszczeń i samochodów
•   wymiany butli z gazami medycznymi
•   postępowania z narzędziami chirurgicznymi
•   postępowania z narzędziami obrotowymi w gabinecie stomatologicznym
•   postępowania po zranieniu lub kontakcie z materiałem zakaźnym
•   i wiele innych. 
„Procedury bhp w podmiotach leczniczych. Przykładowe wzory procedur z wprowadze-
niem” to praktyczna publikacja narzędziowa, która ułatwi pracę i tak obarczonym wie-
loma zadaniami pracownikom służby bhp, jak również dyrektorom, prezesom, właści-
cielom podmiotów leczniczych, chcącym poprawić stan bezpieczeństwa pracy w swojej 
placówce. 
Publikacja „Procedury bhp w podmiotach leczniczych. Przykładowe wzory procedur z wpro-
wadzeniem” przygotowana została przez eksperta praktyka Sylwestra Bryłkę, biegłego są-
dowego, wieloletniego, doświadczonego pracownika służby bhp.
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 Książkę polecają:

Cena brutto 149,00 zł

Serwis „Bezpieczeństwo epidemiologiczne”  
na www.serwiszoz.pl.  
Procedury, materiały szkoleniowe, wzory dokumentów.  Nowość! 
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


